МIНIСТЭРСТВА
АХОВЫЦАРОУЯ

РЭСПУБ.ЛIКI БЕЛАРУСЬ

зАгАд
/Э;r'/r'а$

r MiHcK

МИНИСТЕРСТВО
ЦРАВООХРЛНЕНИЯ

РЕСПУЫIИКИ БЕЛАРУСЬ

прикАз

r Мицск

О внесении изменений в прикtlз
Министерства здравоохранения
Республики Беларусь
от 25 сентября 2019 г. Ns 1074

на основании Положения о Министерстве здравоохранения
республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 28 октября 2О11 г. NЪ 1446 кО
некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реаJIизации Указа Президента Республики Беларусь от l l августа 20l1
г. Ns З6OD,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в приложение 1 к прикiL}у Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г. л! 1074
<Об установлении номенкJIатуры и объемов лекарственных средств и
лечебного питания для проведения IIроцедур централизованных
государственных закупок, проводимых комиссией по организации и
проведению процедур государственных закупок лекарственных средств
и лечебногО питаниЯ на2020 год) изменения, изложив в новой редакции
следующие позиции:

РИЦ, За,( 97, Тир, 2000.2019

fd

!
1

-:

=9

:
!]

,f
-:

9,а 5
!

__]

=

Б

:.Е
п

;
а

;

!

:]

!
a

:

за =

! = ;

:
э

!

t

,6 аесаtз
v.|

5

ё

Е
5

б

s

9

iai

ае р

! !

з
}

=:

d

Е

=

a

=;

;

t
=9

1
9

z

i
б

?

Е

Е|
jI

]l
ч

El
Е1
;l
El
чl

=l

1
а

а
я
9 р

>

Е
Е

ё

з]

9

Е|

ъ

э
ý

Е

:

а
а

9l

эl

си

!й

5<
gx *9

2_

9

з

=6
т
;

.:]!

=l

=

э

9

:
ý

э

;:=

-i=a

:
.l_]

Ё

к

а 5

,

l;
5g

>::

ар{ё
-ja

Е

1

=

а
6 ;Е

9

>ý

5 ,- i

Е5; s

!

,i

Е

з

+
=3

Е
в

8.
а

э

з
!
+

э

э

а

ja
? z z z z

2. руП кБЕлФАрМАЦИЯ) (Игнатенко В.С.) совместно с ГУ
креспубликанский научно-практический центр медицинских

технологий, информатизации, уrrравления и экономики

здравоохраЕения)) (Сачек м.м.) внести изменения в единую

электроннуЮ базу даннЫх по центраJIизованным государственным

закупкаМ JIекарственных средств (ИДС <Лекарственное обеспечение>),

в соответствии с настояцим приказом.
з. Контроль за исполнением настоящего прикztза возложить на

заместителя Министр а Шило В.

Министр В.С.Караник

Виктор
Pencil

IliIrri] ]i,,гli,l ,,\llLl1.1 j, ]](]\,|
l ' r ,: l L r il . r i l. i 1,1, r.l1,r. l,

l';r rt,t,llc tilt-п t,t'rпtt p'tit е

1r )ctrr,il. rir,,;itrcr,'itc 1,rti r lt;lrtlrc ll ll:l]lII|)Ыl]:\I( l lla
<rlj l,].il t lr:\ l'Nl ;\ l 1llLll >

Il),1 ]} xnp),niili]. I l. ,]:l]l)|lr. i\liIl|li.
l,,l,iБ-|0_,i;i i]),],1.1 ]a 7l (l,iL\.ls li) ]]i |:l):]]r,:j,']()

1:il1,1il |]llt]ll)ril!llliit,llil:lilil bi
р1] l]\'li ]l}l ltl]]i) l]() l(]{]t6,].].il(l()|0a l

r,]t1,1p ) nL|,|] Л.\ l (l,clillпn]l0llllK"
it) l N4rlI|K! i \,llllcкaii tr,)i)]lilcui, l;]li lll l}n1l\'])\

\,'L ill,l(Il l(J.ц];
l )j\,IIl ) l)]()l r--(,/:r i

\ltltlttl:r.'1lctr;l, J i|)]tlxl)\ lr.lilcllljl
|'ctrr}'il-rrrrtlr lic,'tall} t|,

'l'{t
р t ll Lttt-tt рп tt.l п tl;lli, |,ltol (lloc

|)cclt\,6.1lll(allclioc !lllt,lapl|{rc: llpei(tlPIirt l яс
<БI'].iI{DА l'iчлll1.1rl))

!]l. ll. xol\rltji'i. l1. ],]000j, |, \llll(сK
lc,l, (lt-l(i j,-j-l7)],i.']-l5-71i.ll)xкc (lt-] (),j7,5,|7) -]t]-2,i-.)al

l,лr:ril.. p.]_l119raclajlpltrrl rrr:1 ý1
pt,c I)\ li_]Il1.1]tj ]lll2() lL|0_]6,12j700l{)l) l

0 lLllp(Kllllll ()Л( ) (ljcl}ll{ll(:illijallK>
lltl l,i\,iиllcK! ц illl1пcIntil обlпсrl,, l]il1l( l_]Lltl]llY]x

] ]l . ?i,i!

Iia Nл (),l

Nllt2-\(ll ;'{i r Ми t t ttст,еро,гlrо з]lраl]()охрzl псII1-1rI

РссLlубlt Irrcrr Бсlrарусь

О ttllccet-ttr t.l tl:jMcllcIIи iI

Pyl'l (Бl]]Jl(D:\РМдI\ИfI> uроси,г lJ}lес,г}l l} гtриJtо)l(сIItJе l к llрl.|каЗу

Mt,tLtl,tcl,epcтBa зi{ра]]()охраIlеl{иrI Ресlrуб,rrики Iiсларусь o,r" !) сеtt,l,ября 20l9

l-. N! l074 (Об устаllовлсltии Ilolv-Ic[Il(JIllT,ypы 1-1 обl,еi!,lоl] Jlскilрс'l'ВеlItlых

срсl(с,гв tt JIсltсбIlого tlи,гаll!lя /IJlя llровеllеtl},Iя Itроl\елур

llet l,граJl1,1зоl]2tl I I ll,tx l\)сула|)сl,веlttlых l]tll(ytl()l(, lIроволI{мlых КоМиССИеЙ IIО

Opl,a},{t.l]aI(иl.T 14 llpol]eltelItlю ttpol(cjtyp гоеуJIарс]"IJеI,t[lых l]aKy[loK

JIеI(ilрс,гвсlII-tых cl]e,itc,l,t] и JlеLlсбн()I,о гI1.1l,zltl tlrl tla 2020 0,()ll)) иl}меtiсllLlя 1,1

.цоllоJ,lнеlIия l] соо]^l]сl,с,гJ] 14ll с кор[)екl,и ро Rклм 1.1 l}l leceIII lы]\.IlI R гO.гlовыс

п-цаlIt,I ,]tlli.t,](tlIK0I], оIIрслсл1.1вlllllх Pyl l <<БIjJlФдРМАllИrl)
0pl,alI}lзi1,1,()pOi\,l Il(] lIpOIJc/leltиto гlроllе,;lур Ilеl{,грfuIизоl]а.l{ trы х закуllоtt

J lel(apc1,1]ellI l ых cpe.rlc,l в I1 jIечебноI,о Ilиl,аtlиrI, tI l,?tti)t(e в соо'l'веl'сl'ви 1,1 с

I.i3\,lcIletlt.l яi\.t t-l l.t ,цоI l().jIIleIt иям lIl, l]нсоеllнымtl t] IIрl]I(аз М t t ьlttс,гсlэс,гва

зJ{равоохраItеllиrl I)ссlIублики Беrlарусь о1, j се}l,гrtбрrI 20 l9 r-. N9 l045 (Об

ус,гzrноI]JIеItии i l()i\lcll I(Jta,I,ypы L,l об,ьемов JIel(ilpcTBetI}l ых среllс,гl] для

гtроRедеtlия llpollcjlyl) llel lтраJlизоl]?,l tI н ых гocy/{apcTIJcll tl ых закуtIоt(

JlcI(apcl,BelIl tых cpe,,lc,I,t] за сttё,I, сре/tс,гв реоIlубли Kal lског() бtollrtte-l,a,

llpej(ycMo,1,peIlll1:,1x i\4llIl11с,герс,гву:l/1l)irIJоохрагlс1,Iия I]еспублики Бсларусь

в 2020 г.) lIa Ocl]Ot]]al{1.1tI pcIlIcljиii r.r трсбоваrlIjI:i, прt4llя1,1rх ком}lссисЙ lIo

0г]l)сдслеIIиIо llcI)BOOLIcl]c/lllыx заl(\,поl( N4иltисr,ерс,гва зltраI}оохр11I lе[lиrI

Pcct t,чбltи lcl,t Бelrapycr,.

lJ plll tclrKcll tae : lll)oe|(1, lIрл1]{азlt,

I'ctrcpirлbt tыt:i ди рекl,()р

/[ttpilrttlo l', N,|

_] ;- 7-90- ] 5

[].С.Иl,rtzтгсtt tio
лАJ/,-' i/И\'
l/U